ОСЪЖДА Ти Енд Ти ООД със седалище и адрес на управление [населено място], община Тунджа, област Ямбол, [улица], ЕИК 128622048, да заплати на Инжконсулт ЕООД със седалище и адрес на управление гр.Варна, [адрес], ЕИК 130083729, сумата от 5098 /пет хиляди и деветдесет и осем/ лева, представляваща разноски по делото.	
	ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ искането на Ти Енд Ти ООД за присъждане на разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАТЯНА ХИНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ТОДОР ПЕТКОВ